[bookmark: _GoBack]                                                             [image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
седьмой сессии
18.03.2021                                                                                              №6

О прекращении полномочий председателя   Контрольно – счетного органа рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

  В соответствии  со статьей 6 Федерального   закона  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 3 Положения о Контрольно-счетном органе рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 12.04.2019 №6 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе рабочего поселка Колывань  Колыванского района  Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
   1.Освободить от замещаемой муниципальной должности председателя  Контрольно – счетного органа рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Евсюкова Александра Николаевича в связи с истечением срока полномочий с 18.03.2021года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник» и на официальном сайте рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.
    3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
    4. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  (Кононыкин В.Г.).

Председатель
Совета депутатов р.п. Колывань                                                 Н.З. Лелоюр

image1.jpeg